TEAIKOZ NINAKAZ KATATATA=HZ YNIOWH®IQN MNA THN MAOHTEIA E'DAZHZ

A/A

AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEI2

A/A

AIAOETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ

O 00O NO UL WN B
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lo ENAA EYOZMOY
TEXNIKOZ MHXANOAOTIKQN EFKATASTAZEQN KAI KATAZKEYQN

AP. AITHZHZ
12476
13807
11774

12628
12569
12125

ETOz ANOO.

2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016

2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2018 N. 4386/2016

TEXNIKOZ OXHMATQN

AP. AITHZH2
11954
12004
11322
13534
11355
12198
12572
12105
11369
11480
13993
11305

10931
10975
11017
11313

ETOz ANOO®.

2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N.4547/2018
2017 N. 4186/2013

2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016

TYNOZz NTYXIOY

TYNOZ NTYXIOY

TYNOZ AMOA.
EMAA
EMAA
EMAA

EMAA
EMAA
EMAA

TYNOZ AMOA.
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
FEA
ENAA

EMAA
EMAA
EMAA
EMAA

HAIKIA
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

HAIKIA
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATw Twv 25
KATw Twv 25
KATw Twv 25
KATW Twv 25
KATw Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
avw Twv 25
KATW Twv 25

KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

BAOMOZ NTYXIOY
17,1
16,3
12,1

15,4
11,7
12,9

BAOGMO:Z NTYXIOY
17,4
16,4
15,1

15
14,4

13
12,8
12,6
11,6
11,4
19,8
16,5

19,1
16,8
14,6
14,4



5 11621 2020 N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 13
6 11451 2020 N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 11,6
TEXNIKOZ TEXNOAOTIAZ TPODIMQN KAI MOTQN
A/A AP. AITHZHZ ETOZ ANO®. TYNOZNTYXIOY TYNOZ ANOA. HAIKIA BAOMOZ NTYXIOY
1 11175 2020 N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 20
2 11298 2020 N.4547/2018 EMAA avw tTwv 25 19,2
3 12120 2020 N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 19,1
4 11228 2020 N.4547/2018 EMNAA avw Twv 25 17,6
5 12879 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW TwV 25 15,9
6 12933 2019 N. 4386/2016 EMNAA KOTW TwV 25 15,2
7 12769 2019 N. 4386/2016 EMNAA KOTW TwV 25 11,7
8 12319 2019 N. 4386/2016 EA avw Twv 25 18,9
AIAOETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ
1 13132 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW TwV 25 16,9
2 12416 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TwV 25 13,4
1o EMANA KOYODAAIQN
TEXNIKOZ OXHMATQN
A/A AP. AITHZHZ | ETOZ ANO®. | TYNOZ NTYXIOY | TYNOZ ANOA. HAIKIA BAOGMOZ NTYXIOY
1 11250 2020(N. 4386/2016 ENAA KATW TwV 25 17,7
2 13413 2019(N. 4386/2016 ENAA KATW TwV 25 12
3 13051 2016(N. 4186/2013 ENAA KATW TwV 25 14,5
4 13562 2016(N. 4186/2013 ENAA KATW TwV 25 14,2
AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZX
1 11255 2020(N. 4386/2016 ENAA KATW TwV 25 15,8
2 12665 2020(N. 4386/2016 EMNAA KATW TwV 25 14,8
3 11265 2020(N. 4386/2016 EMNAA KATW TwV 25 11,5
4 13042 2019]|N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 12,9




5 13103 2017|N. 4386/2016  [EMAA K&TW TwV 25 15,6]

BOHOQN BPEQONHNIOKOMQN

A/A AP. AITHZHX | ETOZ ANO®. | TYNOZ NTYXIOY | TYNOZ ANOA. HAIKIA BAOMOZ NTYXIOY
1 11547 2020(N. 4386/2016 EMAA KdTtw Twv 25 19,4
2 11513 2020(N. 4386/2016 EMAA KATtw Twv 25 17,9
3 11654 2020(N. 4386/2016 EMAA KATtw Twv 25 17,9
4 11541 2020(N. 4386/2016 EMAA KATtw Twv 25 17,4
5 13058 2020(N. 4386/2016 EMAA KATtw Twv 25 16,8
6 12119 2013|N. 3475/2006 EMAA avw twv 25 17,8

AIAOETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ

1 11192 2020(N. 4386/2016 EMAA KATw Twv 25 17,9

TEXNIKOZ EDAPMOIQN NAHPOO®OPIKHZ

A/A AP. AITHZHZ | ETOZ ANO®. | TYNOZ NTYXIOY | TYNOZ AMOA. HAIKIA BAOGMO:Z NTYXIOY
1 11507 2020|N. 4386/2016 ENAA K&Tw Twv 25 18,7
2 11360 2020|N. 4386/2016 ENAA K&Tw Twv 25 18,3
3 13496 2020|N. 4386/2016 ENAA K&Tw Twv 25 18,3
4 11569 2020|N. 4386/2016 ENAA K&Tw Twv 25 18,2
5 13377 2020(N. 4386/2016 ENAA K&Tw Twv 25 18
6 11809 2019(N. 4386/2016 ENAA K&Tw Twv 25 18,1
7 14104 2019(N. 4386/2016 ENAA K&Tw Twv 25 17,3
8 14156 2016(N. 4186/2013 ENAA K&Tw Twv 25 19
9 13555 2016(N. 4186/2013 ENAA K&Tw Twv 25 18,3

AIAOETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ

1o ENAA EA. KOPAEAIOY
BOHOO: NOZHAEYTH

A/A AP. AITHZHZ | ETOZ ANO®. | TYNOZ NTYXIOY | TYMNOZ AMOA. HAIKIA BAOMOZ NTYXIOY
1 11315 2020|N.4547/2018 EMAA avw Twv 25 20
2 11406 2020|N.4547/2018 EMAA avw Twv 25 20
3 10918 2020|N. 4386/2016 EMAA KATW TWv 25 19,8




4 10934 2020(N. 4386/2016 EMAA avw Twv 25 19,8
5 11505 2020]|N. 4386/2016 EMNAA KOATW Twv 25 19,5
6 11162 2020(N. 4386/2016 EMAA avw Twv 25 19,5
7 11421 2020(N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 19,3
8 11962 2020|N.4547/2018 EMAA avw Twv 25 18,8
9 11528 2020(N. 4386/2016 EMAA avw Twv 25 18,8
10 11212 2020(N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 18,7
11 12296 2020(N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 18,5
12 11331 2020(N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 17,8
13 11398 2020]|N. 4386/2016 EMNAA KOTW TwV 25 17,3
14 13579 2020]|N. 4386/2016 ENAA KATW Twv 25 16,6
15 11000 2020]|N. 4386/2016 ENAA KOTW TwV 25 16,2
16 11060 2020]|N. 4386/2016 ENAA KOTW TwV 25 16,1
17 10968 2020]|N. 4386/2016 ENAA KATW Twv 25 15,4
18 11587 2020]|N. 4386/2016 ENAA KATW TwV 25 13,1
19 12723 2020]|N. 4386/2016 lEA avw Twv 25 19,8
20 10906 2020]|N. 4386/2016 EA KATW TwV 25 19,7
21 11532 2020]|N. 4386/2016 EA avw Twv 25 19
22 11239 2020]|N. 4386/2016 EA KATW TwV 25 18,7
23 10881 2018(N. 4386/2016 FEA KATW TwV 25 17
AIAOETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ
1 11102 2020|N.4547/2018 ENAA avw Twv 25 20
2 12284 2018(N. 4386/2016 ENAA KATW TwV 25 18,5
1o ENAA ANATKAAA
TEXNIKOZ AOMIKQN EPTQN KAI TAHPO®OPIKHZ
A/A AP. AITHZHZ ETOZ ANO®. TYNOZNTYXIOY TYMNOZ AMNOA. HAIKIA BAOGMOZ NTYXIOY
1 13201 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TwV 25 16,9
2 13277 2020 N.4547/2018 AN\ avw Twv 25 20
3 14112 2010 N. 3475/2006 ENAA avw Twv 25 14,9

AIAOETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ




TEXNIKOZ OXHMATQN

A/A AP.AITHZHZ  ETO: ANO®. TYMNOZMTYXIOY TYMOZ AMOA. HAIKIA BAOMOZ MTYXIOY
1 13808 2020 N. 4386/2016 FEA KATw TwV 25 18
AIAGETOYN AESMEYMENES OEZEIS
1 11667 2020 N. 4386/2016 EMAA KATw TwV 25 17
2 11605 2020 N. 4386/2016 EMAA KATw TwV 25 16,4
3 12731 2020 N. 4386/2016 EMAA KATw TwV 25 16,3
4 11650 2020 N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 16
5 11511 2020 N. 4386/2016 ENAA KATw Twv 25 15,6
6 11484 2020 N. 4386/2016 EMAA KATw Twv 25 15,2
7 14128 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 14,8
1o EMAA ZINAOY
Npoowpvag Nivakag Katatagng Bon0aog NoonAsuti
A/A AP. AITHZHZ | ETOZ ANO®. | TYNOZ NTYXIOY | TYNOZ ANOA. HAIKIA BAOMOZ NTYXIOY

1 13383 2020 N.4547/2018 ENAA Qvw Twv 25 19,8

2 13066 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 19,7

3 12830 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 19,4

4 11224 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 18,9

5 12852 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 17,5

6 12856 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 17,5

7 12897 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 15,9

8 13607 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 15

9 12905 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 14,2

10 13973 2020 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 14,2

11 14038 2020 N.4547/2018 FEA Qvw Twv 25 19,4

12 14068 2019 N. 4386/2016 ENAA KATW TWV 25 18,4

13 13015 2019 N. 4386/2016 EMAA KATW TWV 25 17,8

14 12030 2013 N. 3475/2006 EMAA Qvw Twy 25 15,6

AIAOGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ




Npoowpvog Nivakag Katatagng Texvikog Eykataoctdoswv Wuéng, Aepiopou Kat KAtpatiopou

A/A AP. AITHZHZ | ETOZ ANO®. | TYNOZ NTYXIOY | TYNOZ ANOA. HAIKIA BAOMOZ NTYXIOY
1 13806 2020 N. 4386/2016 EMAA KATw Twv 25 16,3
2 12019 2020 N. 4386/2016 ENAA KATw Twv 25 14,8
3 11363 2020 N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 14
4 12838 2020 N. 4386/2016 EMAA KATw Twv 25 12,8
AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ
1o EMNAA 2TAYPOYNOAH2
TEXNIKOZ EFTKATAZTAZEQN WY=ZHZ, AEPIZMOY KAI KAIMATIZMOY
A/A AP. AITHZHZ ETOZ ANO®. TYMNOZ NTYXIOY TYNOZ ANOA. HAIKIA BAOMOZ NTYXIOY
1 11033 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 18,3
2 12191 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 17,1
3 11235 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 13,5
4 11405 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 12,3
5 13384 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 11,8
AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ
1 11867 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 15,1
2 12200 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 13,9
3 12592 2020 N. 4386/2016 ENAA KATWw Twv 25 12
TEXNIKOZ EOAPMOIQN NAHPO®OPIKHZ
A/A AP. AITHZHZ ETOZ ANO®. TYMNOZ NTYXIOY TYNOZ ANOA. HAIKIA BAOMOZ NTYXIOY
1 12131 2020 N.4547/2018 FENA avw Twv 25 194
2 12062 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 16,7
3 12584 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 16,4
4 13976 2020 N. 4386/2016 EMAA KATW Twv 25 16,3
5 13756 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 14,4
6 13813 2020 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 11,8
7 14030 2020 N. 4386/2016 FENA avw twv 25 19,2
8 11402 2019 N. 4386/2016 EMNAA KATW Twv 25 16,5
9 12442 2018 N. 4386/2016 EMNAA avw Twv 25 14,3




10
11

AIAGETOYN AESMEYMENEZ OEZEI3
1
2
3

A/A

1
2
3
4
5
6
7

AIAGETOYN AESMEYMENEZ OEZEI2

12855
10966

12343
13157
12211

2018 N. 4186/2013
2014 N. 3475/2006

2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N.4547/2018

TEXNIKOZ H/Y KAI AIKTYQN H/Y

AP. AITHZHZ
11073
12976
13123
12659
11831
11205
12487

ETOZ ANO®. TYNOZ NTYXIOY
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016
2012 N. 3475/2006

EMAA
EMAA

EMAA
EMAA
EMAA

TYNOZ AMOA.

ENAA
EMAA
EMAA
EMAA
FEA

MEA

ENAA

KATW Twv 25
avw Twv 25

KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

HAIKIA
KOTW TwV 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
avw Twv 25
KATW Twv 25
avw Twv 25

TEXNIKOZ HAEKTPOAOTIKQN 2YZTHMATQN, ETKATAZTAZEQN KAI AIKTYQN

A/A

O 00O NOULL D WN B

O
w N = O

AP. AITHZH2
11426
11058
13190
11490
13340
11748
13305
11140
13997
11393
12294
11463
13373

ETOz ANOO®.
2020 N.4547/2018
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N.4547/2018
2019 N. 4415/2016
2019 N. 4386/2016

TYNOZ NTYXIOY TYNOZ ANOA.

AMo
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
EN.E.E.[Y.-A
EMAA

HAIKIA
avw Twv 25
avw Twv 25
KATWw Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

12,6
18,9

15,1
12,3
16,5

BAOMOZ NTYXIOY
16,4

14,8

13,8

12,4

19,8

15

18,2

BAOGMO:Z NTYXIOY
19,9
19,4
19,1
18,6
17,3
17,2
17,2

17
16,7
16,4
12,7
19,7
12,6



AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEI2

A/A

AIAGETOYN AEZSMEYMENEZ OEZEI2

ua b WN B

=
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11462
12340
11135
10857
13109

2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N.4547/2018
2015 N. 3475/2006

TEXNIKOZ OXHMATQN

AP. AITHZHZ
13008
12093
11062
10991
12090
12937
13365
12064
12957
12071

12920
12648
11333
12088
12056
12084
12886
11437
12078

ETOz ANOO.

TYNOZz NTYXIOY

2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016

2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2016 N. 4186/2013

1o ENAA ZYKEQN

EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA

TYNOZ AMOA.
ENAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA

ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA

KOATW Twv 25
KATW Twv 25
KOATW TwV 25
KATW TwV 25
KATW TwV 25

HAIKIA
KOTW TwV 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

KATw Twv 25
KATWw Twv 25
KATw Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

18,9

17
15,9
18,5
15,8

BAOMOZ NTYXIOY
14,7
14,6
13,5
13,2
11,5
11,3
11,3
10,9
10,6
10,4

18,5
17,5
16,4
13,5
13,3
13,1
12,1
11,1
14,3



A/A

A/A

YNAAAHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

O 0O NO UL B WN B
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= O
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AP. AITHZHZ
12453
11601
11085
14088
13176
13198
13447
11179
11173
10873
11498

20 ENAA 2TAYPOYINOAHZ

ETOz ANOO.

TYNOZz NTYXIOY

2020 N.4547/2018
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N.4547/2018
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2016 N. 3475/2006
2016 N. 3475/2006
2016 N. 3475/2006
2011 N. 3475/2006

1996 MaAatol Tumou

BOHOOZ BPEQOONHMIOKOMQN

AP. AITHZH2
12704
13852
12406
11225
12372
11556
12223
11537
11553
12095
11240
11571
12309
10888

ETOZ ANOO®.

TYNOZ NTYXIOY

2020 N.4547/2018
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016

TYNOZ AMOA.
EMAA
EMAA
EMAA
A
A
A
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA

TYNOZ AMOA.
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
EMNAA

HAIKIA
avw Twv 25
avw Twv 25
KOATW TwV 25
avw Twv 25
avw Twv 25
avw Twv 25
avw Twv 25
avw Twv 25
avw Twv 25
avw Twv 25
avw Twv 25

HAIKIA
avw Twv 25
KATw Twv 25
avw twv 25
KATw Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
avw Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

BAOMOZ NTYXIOY
19,8
18,7
18,1

20
19,9
19,7
17,9
16,7
16,3
19,8
19,1

BAOGMO:Z NTYXIOY
19,9
19,4
19,3
18,5
18,2
18,1
17,9
17,9
17,7
17,4
17,1
16,9
16,6
16,3



AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEI2

A/A

15
16
17
18
19
20

O 0O NO UL B WN B

[
= O

13255
11580
14000
14105
11512
12673

12272
12331
10874
13274
13038
11006
13544
10861
10871
13372
13429

2020 N.4547/2018
2020 N. 4386/2016
2020 N.4547/2018
2020 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016

2020 N.4547/2018
2020 N.4547/2018
2020 N. 4386/2016
2020 N.4547/2018
2020 N.4547/2018
2020 N. 4386/2016
2020 N.4547/2018
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N.4547/2018
2019 N. 4386/2016

A
FEA
FEA
FENA
EMAA
FENA

ENAA
ENAA
ENAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
ENAA
ENAA
FEA

ENAA

BOHOOZ IATPIKQN-BIOAOTIKQN EPTAZTHPIQN

O 0o NOOULL D WN B

[
N = O

AP. AITHZH2
11388
11109
11949
12032
11001
12796
10924
11026
10844
13950
13482
11410

ETOz ANOO®.

2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N.4547/2018
2019 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016

TYNOZ NTYXIOY TYNOZ ANOA.

EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
FEA

A

EMAA
A

avw Twv 25
KATW Twv 25
avw Twv 25
KATW TwV 25
avw Twv 25
KATW TwV 25

avw Twv 25
avw Twv 25
avw Twv 25
avw Twv 25
avw Twv 25
KATW Twv 25
avw Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
avw Twv 25
KATW Twv 25

HAIKIA
KATWw Twv 25
avw Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

19,8
19,6
19,5
18,9
19,4
18,3

20

20
19,6
19,6
18,6
18,2
18,2
17,5
15,8
19,8
16,5

BAOGMO:Z NTYXIOY
20
20

19,6
19,4
17,9
17,9
17,6
17,2
19,2
17,5
17,1
13,9



AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEI2

13
14
15
16

10834
11361
11932
12716

1o ENAA Al. AOANAZIOY

2017 N. 4186/2013
2014 N. 3475/2006
2013 N. 3475/2006

1992 MaAatol Tumou

EMAA
EMAA
EMAA
AMo

KOTW TwV 25
KATw Twv 25
avw twv 25
avw twv 25

TEXNIKOZ HAEKTPOAOTIKQN 2Y2THMATQN, ETKATAZTAZEQN KAI AIKTYQN

A/A

AIAOGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ

A/A
AIAGETOYN AEZSMEYMENEZ OEZEI2

A/A

O 00 NOOULL A WN B

[E
o

AP. AITHZHZ

11926
10878

ETOz ANOO.

TYNOZz NTYXIOY

2020 N. 4386/2016

2010 NoAotou TuToU

20 ENAA EYOZMOY

BOHOOZ OAONTOTEXNITH
TYNOZ NTYXIOY  TYNOZ AMOA.

AP. AITHZH2

12765
11191
12745
12605
13622
12617
13050
13732
13153
13783

ETOz ANOO.

2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2020 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016
2018 N. 4386/2016
2017 N. 4186/2013
2017 N. 4186/2013

KOMMQTIKHZ TEXNHZ

AP. AITHZHZ

ETOz ANOO.

TYNOZz NTYXIOY

TYNOZ AMOA.
EMAA
EMAA

ENAA
ENAA
lEA
ENAA
ENAA
AMo
FEA
ENAA
EMAA
lENA

TYNOZ AMNOA.

HAIKIA
KATW Twv 25
avw tTwv 25

HAIKIA

KATw Twv 25
KATw Twv 25
KATW Twv 25
KATw Twv 25
KATW Twv 25
avw Twv 25

KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

HAIKIA

17,5
19,7
18,8
13,3

BAOMOZ NTYXIOY
14
19,8

BAOGMO:Z NTYXIOY

18,8
15,5
16,3
15,4
11,2
18,9
14,2
12,8
17,8
16,3

BAOMOZ NTYXIOY



AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEI2

0O NO UV B~ WN PR

O 0O NO UL B WN B

R R R R R R R R
N o U WN RO

14180
12172
11738
13163
11616
13924
13503
11012

10837
10824
10828
10827
11054
10822
14005
13835
11238
10830
11612
11340
11608
11786
12995
13056
14047

2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.

4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016

2020 N.4547/2018

2019 N.

2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.
2020 N.

4386/2016

4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016
4386/2016

EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
A

FEA

ENAA
EMAA
EMAA
EMAA
EMAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA
ENAA

avw Twv 25
KOATW Twv 25
KATW Twv 25
KOATW TwV 25
KATW TwV 25
KATW TwV 25
avw Twv 25
avw Twv 25

KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25
KATW Twv 25

19,1
17,8
16,6

16
12,1

12
18,4
18,1

19,2
17,9
17,8
16,3
15,6
15,1
15,1
14,7
14,6
14,3
14,2
14,1

14
13,4
12,2
11,9
10,9



